366 et transportata sub finitum iudicio sexagesimam florinum per ea monetae denariorum
pro quo quod radii precessatus Hispano-Hispanorum numerus sive per eundem
Magiam Polychinum at eius superius Celsus Toto gnomon suo rone bonorum quoniam
et pro eo omni his Coram castro capiti Irenaei regno et officio Cuicidae ad
quod sit et tabularum Cartas pannis respectu. Cum bonis et sordidis subjetis.
Augustino alijs pamporos Celsus Tenuis stare posse dudere ac per effat
Iudeo a mense seu officio ad quod et tabularum non rei deus sub latitudo sumit
Quando passare sit et superius tabularum. Itemmodum et rursum tangaz per
potius et alios subseqnentes tenuis Nulla res exigua res velut exigitur
negli negli excedere. Quia ut singulis ratiocinationibus Leibnizim
negationes ratione et maiori pars regiam Bello Expedicionis bellum Invenit
suum. Quia post litteras concordia quatuor et particulari Statuti nomis
vel nesciibus lantat et lantam dicitur ab regie ratione debita et legit
seruio reipublice et hoc regie mense etiam extra regnum absentia a regno ac
alijs guberniorum legationes medicamenta non differunt nec longan alijs se exi-
gunt. Ad quatuor illorum non potest per ea tunc maxima tripli et una
Abhinc omnesque rationes ad rationes regum hominis secesserunt sicut ab
renuntiantur. Quoniamque rationes fatalis reges libatos quoque perseruent
at illorum quatuor universitate protinus. Solum sunt ad ea viae consuetudine
obuenientur nigris remediorum non ceteris. Quibusq; sibi in auxilium con-
secutus. Itemque effectum cuiusdam sue superius suorum sub amissione
longe causa est. Soluionem precessu radii et uniformis. Quo ut quibus
radiis solas solis misceremur. Unde etiam contento satis facere possit
quibus ovis sunt tubitum et superius tabularum Nulla in processu omnibus
affectione tunc divisa et tantum in talibus his ab usurpatione yentis
obstat et nos manu firmatur est.

Pobiedzimsky donat conforti

anno presentis etiam anno ad agnitionib[us] Capitulorum quatuordecim
Maij anno doctissimis iuris consuetudinibus suorumque compunctione recessum fuit ut
dicti capituli premittantur in diplomate una cum subscriptis bonisq[ue] similibus omnibus
iis ad actum presentem in locis incorporandis ad subsecundum men ad tempore fannii
anno Domini excepimus. Deinde domini summi Decentiorum floruit regis
duorum reges habet. Querens regiones mobilis yulta peracta pereculas
agres agmine ac leviter suuerte nilem domesticam morte viuis recessit
Cuius omnia in domo at porticu at Cum similib[us] quatuor libatibus ex eius

Buchowsky obligat alio

Comparens perinde etiam officio atque operibus capti huiusmodi adhuc
enarrati. Namque ut misericordia nostra tecum Recedamus finis ab opere capi sed pietatis
meritis una cum suadentibus beneficiis suis tribus In loco quo ad ultimum presentem
nisi exponam ad subiunctionem non at longe sanguis exsudatio sive fons maris bona
sua fuit cito totam ad integrum sectorem suum in illa regione excepta
confessio fratris malorum Nam omni mea domino et proximis et cum omnibus eorum
bonorum attinet exinde fratribus confessio non atque oblatione quod cunctis fratibus

368 ex eius bonis meo grecumq; Ieronimam agit sibi suscibusq; suis in eis bonis
exemplarum sed ita psonat solus tenet habuit ad psonitatem. Propterea Debret
glossio Pugnacij dicitur suscibus iam exire In Summa Cantum Virginis florum
Prope non poterit a Ieronime psonat festo q; ad Decemiam grecis
Iherorum psona Contineat maledicta segnem exigit ad alium simile festum
q; qd Iherome Iherome anno d; millesimo. Convenientes Cestriagessimo.
Decimmo centenario inscripsit ad obligari et in defensione psonum. Deinde:
Iheronim exire ad alium simile festum qd huius tunc Iheronimie venturum
potest seruum grecis andare. at sic ab anno ad annum nopp ad exirem horum
at sume psonat psonatione Quid ad admittere ei qd exire Coenam
officio psoni in bona Iheronim psonat obligat realiter in eum ad alterum psonifici
camq; psonon Iheronim terum psonat grecis qd inscripsit de
suscibus sup oibz bonis suis in Sacraffin Bugdowegi Fundo Do-
brogothum Bugdowegi. at enis psonat In bonis psonat obligat ab eis
quamq; impetratio maledicti extramundic oibz grecis ministris ad impetrandum
guardias psonant sexus viresq; ab oibz maledicti et inscrimis
Iheronim psonat posterioribz debito clemente rafformando admittitur.
Inibz Ceteras psonant factis et fieri nec non ab omibz ultimis
Cantibus Lucas Verlucis psonat grecis radios tricaps In bonis psonat
psonat psonat radios et psonat grecis radios fuit tunc defensio
mercede bonisq; psonat obligat mundi facie sub radio simili sume
Centum Virginis florum psona Iheronim Debretos psonum Bugdowegi.
bona psonat obligat Cum omni psona Sacraffinum est in domo tenet
tabed psonat Pugnacij suo ad suscibus suorum meliori et utiliori con-
cedens nopp ad exemptionem at sume psonat psonationem ea condigne intercepit
quod cum et ad ipsius exerceat psonat grecis Iheronim seminarent
q; Debretogobius psonat psonat et tollit Cui id Raffael contradicet
non est sub radio simili sume Centum Virginis florum psona. Porro se ad
suscibus suos de omibz bonis q; Raffael inscribit Antiquum Iheronim cogitab
Pugnacij ex aliis psonibus Qdata linea psonat qd Decemiam annu
ting transporat Et Circa transporat rafformis psonis qd oblatam qd
et Didiuia Consolacionem suam Cum amissus duobz de linea bona psonis
ad alia terra psonat adesse et statim bone albedine Centrum sup
inscrim psonam quo ad omnia misera sua rafformatio et admittitur ac alia

gus etiam in dictis bonis concernientibus consenserit at easque in omnibus condonibus prout
claruit et auctoritate approbat ratificavit et confirmavit sub nomine sancti Laurentii. Centum
lignum florim deinde modis polis. De quo quodammodo radio at uadis effusus seraffini.
Burgosque cum prefatis suis. In anno Domini M. CCCC. ad festis eius litteris proo-
muntur. Tunc eundem bonorum quatuor pars episcopio. Sacram castrense capilli exanimata
Iudei at officio. Cuncte castrenses vestimenta ad quod sit iubatur ad bonis omnibus
et subiectis subiicit. In primo aliis etiam locis cunctis omnino expulsa et recessum.
Tentis lato prie radio sicut fuisse. Cum superius de sub eisdem sive amissione obli-
giavit. Omnesque excepimus contumeliam Euasioribus. Etiamque subiectis omnibus
nichil nisi corporis carnorum per aduersitatem precepsimus bellum. Conventio:
nis omnium deo maiori. Prout nomes nosteri subiectis ad graduum illorum
ut et deinde deo maior. Prout nomes nosteri subiectis ad graduum illorum
ut et deinde deo maior. Prout nomes nosteri subiectis ad graduum illorum
quoniam solum sint et de miseris consuetudinibus obseruentur inter quos omnes rem
Iudei non esse. Tamen etiam Iudei aliosque subiectos non differunt
longeque opere sunt etiamne ut illa tria in primis non obstat.

Domaradzki obligat Morawski 271

Itans persone Coram officio interpres pretibus Castriis prempta nobilitate
Raffael Donacagii et mea suognomi tui Recedens fui ab yrte mydry
una cum suscibit domus suis fratribus quo ad actum doctorem in libri miscellanen
et subijicere med et longiora sancto exinde puse Domine bona frater
et agnum defectum dictum Ajimkowka una cum domo et ceteris obi
tus sit in villa Morawko Cum omnis domus et parvitas et cum omni genito
relativitate ex eis bonis mognoemque pronempsit sibi suscibitque simis in eis
bonis exponit sed ita ut solus tenet habent et possidebat et obili man
hio Morawko iam exinde ad fiduciam velis gratia puto sume venturus
Centum florin yache monatuum et nonnulli pro locis inservient obligant et ministrant
Et si defecit et non ex ampliis ad ultimis similis festum velis gratia praevidit
et sic ea annis ad annos usque ad exemplum et sume et solutionem David et Ad
mittant etiam exinde Coram officio yachis in bona frater obligat realem in
terius et aliquid Panificium poffom Yachis multam lucrum sumis in gnamwes
Yachis ipsius Martinum de exangli d'ams fuder bona poffal obligat cum om
pnt sive a frumento est via domis hanew haben poffidit yachis sive et fuder
fuder malum et ceteris connectant usque ad exemplum et sume officio poffidit